

Zielona Góra, 2021-06-28

ZDW-ZG-WD-3314/2021 Id.14

ODPOWIEDZI NA ZPYTANIA WYKONAWCY NR 1

Dot. zapytania ofertowego na: **opracowanie aktualizacji operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym dla zadania „rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 287 od km 46+510 do km 47+200 w m. Grabik”.**

Pytanie Wykonawcy nr 1 :

Biuro HYDROFAR prosi o wyjaśnienia:

W projekcie umowy par. 2 pkt. 2 wyszczególniono uzyskanie decyzji na realizację inwestycji drogowej, czy ten zapis pozostanie w umowie?

Odpowiedź Zamawiającego nr 1 :

Ponieważ przedmiotem umowy jest aktualizacja operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym dla zadania „rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 287 od km 46+510 do km 47+200 w m. Grabik”, zapis dotyczący uzyskania decyzji na realizację inwestycji drogowej zostanie usunięty w umowie, która zostanie podpisana z wybranym Wykonawcą.

Pytanie Wykonawcy nr 2 :

Biuro HYDROFAR prosi o wyjaśnienia:

W opisie zamówienia w pkt. X. przedstawiono załączniki do oferty. Jest tam kopia polisy OC na kwotę 6 000 zł. Czy to jest kwota minimalna?

Odpowiedź Zamawiającego nr 2 :

Tak, kwota 6 000,00 zł stanowi minimalną wartość polisy / ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej kontraktowej obejmującej szkody wyrządzone **Zamawiającemu** i osobom trzecim w związku z wykonywaniem Umowy. **Polisa potwierdzająca ww. ubezpieczenie stanowić będzie załącznik do Umowy.**

Dziękujemy za przekazanie pytania i uwagi.

aa. A.B.

DYREKTOR*Paweł Tonder*